Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	      «28» ноября 2019 года
	                                      №  077

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 31.05.2013 № 48 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 29.12.2018 № 151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
                             Совет Белоярского городского поселения
                                                    решил:

1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 31.05.2013 № 48 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующие изменения:
1) в наименовании решения слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»;
2) в пункте 1 слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»;

3) в Положении о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение»:

в наименовании слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 1 слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 2 слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 3, подпункте 6, абзаце 2 слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 10 абзаце 1 слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 16 абзаце 2 слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 17  слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 18  слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 20  слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

в пункте 24  слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское  поселение Верхнекетского района Томской области»;

приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

в наименовании приложения 2 слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Председатель Совета
        Глава Белоярского

Белоярского городского

                   городского поселения

поселения

_________ И.В.Шипелик

         ________ А.Г.Люткевич
В.А.Никиташ

2-27-73

____________________________________________________________

Совет-1, Администрация. -1, прокуратура. -1, Бухгалтерия-1
Приложение

к решению Совета Белоярского городского  поселения
от  «28» ноября 2019  № 077
Приложение 1

к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ БЕЛОЯРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение, (количество должностных окладов)

	Ведущая группа должностей

	1
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	7084
	1,3

	Старшая  группа должностей

	2
	Первый заместитель главы  муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5778
	1,3

	3
	Первый заместитель главы  администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5778
	1,3

	4
	Заместитель  главы  муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5536
	1,2

	5
	Заместитель  главы  администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5536
	1,2

	6
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	 4436
	1,15

	7
	Руководитель отдела  в структуре администрации муниципального образования
	4342
	1,1

	8
	Заместитель руководителя отдела  в структуре администрации муниципального образования
	4249
	1,1

	9
	Руководитель отдела  в составе администрации муниципального образования
	4156
	1,1

	10
	Заместитель руководителя отдела  в составе администрации муниципального образования
	4064
	1,1

	11
	Инспектор контрольно-счетного органа
	3971
	1,1

	12
	Главный специалист
	3877
	1,1

	13
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	3784
	1,1

	14
	Ведущий специалист
	3705
	1,05

	Младшая группа должностей

	15
	Специалист 1-й категории
	3 266
	1,0

	16
	Специалист 2-й категории
	2 837
	0,9

	17
	Специалист
	2 409
	0,8

ПРИМЕЧАНИЕ:

Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.